Sunt încă multe faptele cele frumoase şi
vrednice de laudă a părintelui Iulin Bodea рѳ
cari nu le pot înşira deci ; aceasta am făcut-o
numai pentru aceea ca vëzênd şi auzînd şi alţi
preoţi şi înveţătoriî să urmeze esemplul bun, ear
eu din inimă îî mulţumesc pâr. I. Bodea pentru zelul
sëu desvoltat pentru înaintarea noastră şi rog pe
Dumnezeu să-1 trăiască în mijlocul nostru „mulţi
fericiţi ani" !

Butent, 9/22 Martie 1904.
Un credincios.

— La şcoala de surdo-muţi din
Arad se fac primirile, pe anul şcolar 1904
şi 1905 chiar de pe acum. Se primesc co
pii în vîrstà delà 7 — 1 1 anï, fără deosebire
de confesiune orî naţionalitate. Se primesc
însă în rîndul întâiu copiî de pe teritorul
oraşului Arad, apoî din comitatele Arad,
Bichiş, Bihor, Cenad.